Yarışa katılacak tekneler, 19 Aralık 2025 günü saat 1300 ye kadar kayıtlarını tamamlamalı, Açık deniz Y.İ. 13.3 de  

sıralanmış olan belgeleri tayk@tayk.org.tr e-posta adresine göndermiş olmalıdır. 
7.1.(b). Kayıt ücreti BEŞBİN 5.000TL dir (Açık deniz Y.İ. md 14.1). 
7.1.(c). Protesto teminatı BİNBEŞYÜZ 1.500TL 
7.1.(d). Kayıt ücreti ve Protesto teminatı www.tayk@tayk.org.tr sitesi Ödemeler bölümünden kredi kartı ile yapılabileceği gibi 

aşağıdaki banka hesabına da havale edilebilir; 
8. [NP] YARIŞLARI BAŞLATMA 
8.1. Bu yarışta, yarışa katılan tüm tekneler aynı anda start edeceklerdir.